
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 
เรื่อง ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา และสถานที่ 
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  สมัยวิสามัญ ที่ 1 

ประจำปี พ.ศ.๒๕๖7 
******************** 

  ตามที่ประกาศอำเภอบ้านเขว้า  เรื่องเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  สมัย
วิสามัญ ที่ ๑  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖7  วันที่ 30  เมษายน 2567-2 พฤษภาคม พ.ศ.๒๕'๖7  จำนวน  3  วัน  
เพื่อขอโอน/แก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย   ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
ขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567   และเรื่องอ่ืนๆ  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๒๔ วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชีบน  จึงขอประชาสัมพันธ์กำหนควันนัดประชุม เวลา และสถานที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชีบน  สมัยวิสามัญ ที่ 1  ประจำปี  พ.ศ.๒๕๖7  ในวันที่  30  เมษายน  6๕27  เวลา 09.30 น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  อำเภอบ้านเขว้า  จังหวัดขัยภูมิ  หากประชาชนท่านใดมี
ความประสงค์จะเข้าฟังการประชุม สามารถเข้าฟังการประชุมได้ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว 
  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือนเมษายน พ.ศ. 2567 
 
 

 
( นายสนั่น  ใสแสง ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 
 
 
 
 
 
 




